中国足球协会超级联赛委员会
中超字（2007）049号
关于召开中超委员会联赛中期工作会议的通知

各中超俱乐部
各赛区会员协会：

兹定于2007年7月24日召开“中超委员会联赛中期工作会议”，现将会议事项通知如下：
日期：2007年7月24日

地点：北京黄河京都大酒店（北京市崇文区夕照寺中街29号）
报到：2007年7月24日12:00前在会议酒店报到
议程：7月24日14:30  2007中超联赛前14轮小结

15:30  相关讨论

17:00  领导讲话

    离会：7月25日

经费：往返交通自理，食宿由中超委员会负责

联络：李立鹏  电话：010－59291122  传真：010－59290316
敬请各位委员届时出席
中国足球协会超级联赛委员会
秘书长：郎效农
二OO七年七月九日

回执：
	单  位
	出席人姓名
	性别
	职务

请予7月16日前，传回010－59290316